
01.07.2019

Sparkassenpokal 2019    Runde 2

Runde 2             bis 21.10.2019

Begegnung Heim Gast

1

2

3

4

5

6 Almenrausch Berglern

7

8

Runde 2             bis 21.10.2019

Begegnung Heim Gast

1 Eichenlaub Eichenkofen

2 Moosrainer Schwaig

3

4 Eichengrün Karlsdorf e.V.

5

6

Gruppe A:

SV Isental Lengdorf Moosschützen Notzingermoos

Edelweiß Tading SV Eichenlaub Wambach

Schlossschützen Hubenstein Schützenges. Moosen

Rimbachquelle Hofgiebing Germania Notzing

Treu Bayern Kirchasch Jennerwein Eicherloh

Harmonie Moosinning

Die Falken Moosinning Buchenlaub Buch

Jennewein Mauggen Feuerschützen Hohenpolding

Gruppe B:

Moosrösl Wörth

St. Ulrich Pesenlern

Germania Grucking Wildschützen Eichenried

Burgschützen Kopfsburg

Gemütlichkeit Oberbierbach Hubertus Finsing

Diana St. Wolfgang Die Fröhlichen Niederding
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